
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                           РІШЕННЯ 
№ 6 

 

  16.01.2021 р. 

  м.Бібрка 

Про затвердження зміни розміру 

посадових окладів 

 

 

 

      Розглянувши листа директора комунального підприємства «Рідне місто» (надалі – 

КП «Рідне місто») вх. №717 від 29.12.2020 року про необхідність розгляду та 

затвердження зміни розміру посадових окладів працівників КП «Рідне місто» у сфері 

благоустрою, керівного складу та працівників місцевої пожежної команди с.Романів з 

01.01.2021 року у зв’язку із збільшенням мінімальної заробітної плати, керуючись ст. 

29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1.   Затвердити зміни розміру посадових окладів працівників КП «Рідне місто» 

у сфері благоустрою, керівного складу згідно додатку. 

2. Затвердити зміни розміру посадових окладів працівників місцевої пожежної 

команди с.Романів згідно додатку. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  міського 

голови  М.А.Заблоцького. 

 

 

 

       Бібрський міський голова                                                       Гринус Р.Я. 

 


